
UCHWAŁA NR XXIX/341/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży uczęszczających do szkół na terenie gminy Juchnowiec Kościelny” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372), art. 90t ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020r. poz. 1327 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczających 
do szkół na terenie gminy Juchnowiec Kościelny”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16363224-844D-481A-A58C-011BB9E17342. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/341/2021 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół na 
terenie gminy Juchnowiec Kościelny 

1. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczających 
do szkół na terenie gminy Juchnowiec Kościelny, zwany dalej programem, zakłada tworzenie 
i rozwój ekonomicznych warunków edukacyjnych poprzez pomoc materialną udzielaną uzdolnionym dzieciom 
i młodzieży. 

2. Celem programu jest: 

1) promowanie  uczniów szczególnie uzdolnionych; 

2) motywowanie i rozwijanie kreatywności uczniów; 

3) tworzenie warunków do współzawodnictwa i rywalizacji; 

4) stwarzanie pozytywnych wzorców dla społeczności uczniowskiej; 

5) udzielanie pomocy finansowej uzdolnionym dzieciom i młodzieży w rozwijaniu ich zainteresowań 
i umiejętności; 

6) zachęcanie do reprezentowania gminy Juchnowiec Kościelny w konkursach, przeglądach olimpiadach, 
zawodach ma szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

3. Program skierowany jest do uczniów  uczęszczających do szkół na terenie gminy Juchnowiec Kościelny. 

4. Gmina Juchnowiec Kościelny tworzy warunki, o których mowa w ust. 1 i realizuje cele, określone 
w ust. 2 poprzez przyznawanie stypendiów  dla uczniów  szczególne uzdolnionych  za wybitne wyniki 
w nauce, osiągnięcia artystyczne i sportowe. 

5. Stypendia  mają charakter motywacyjny. 

6. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendiów  o których mowa w ust. 4, określa odrębna uchwała 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16363224-844D-481A-A58C-011BB9E17342. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


